第72号様式（第62条関係）

年  月  日

 練馬区長 殿

代表当事者選定届出書

 下記の開発事業に係る紛争調整の手続のため、当事者の中から下記のとおり代表者を選

定しましたので届け出ます。

記

１ 開発事業の名称

２ 開発区域の場所 （地名地番）練馬区     丁目  番

          （住居表示）練馬区     丁目  番  号

３ 代表当事者

  住 所   氏    名 ※ 電 話

１

２

３

４ 当事者

  住 所   氏    名 ※ 電 話

１

２

３

４

５

６

※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。